


VERSE FRIET
Verse friet | mayonaise

PARMESAN FRITES
Zoete aardappel | basilicum | Parmezaan

CAESAR SALADE
Kropje | dressing | baconcrisps

GROENE GROENTES
Seizoensgroentes

GEGRILDE BIMI’S
Romesco | amandelen

6.50

9

6,50

7

8

SIGNATURE DISHES
LANGOUSTINES
Knoflook olie | peterselie | pasta

ZEETONG
Beurre noisette | citroen | peterselie | remoulade

36,50

39,50

BIG STEAKS SELECTIE 
Geselecteerd in samenwerking met Nice To Meat

CHATEAU BRIAND ‘AUSTRALISCH BLACK ANGUS’	
Per 2 personen | 2 sauzen naar keuze

Dagprijs

42,50 PP

RIB EYE 300 gram
Dry aged | USA Creekstone | Best steak of the world

47,50

GARLIC PRAWNS
Hele garnalen | knoflook olie | gegrild

29,50

VOOR DE KLEINTJES
4
12,50
7

4,50 | 8,50
8,50

5
5

KLEINE TOMATENSOEP
KLEINE CARPACCIO
FRIKANDEL & FRIETJES
PANNENKOEK KLEIN | PANNENKOEK GROOT
PASTA TOMAAT

KINDER DAME BLANCHE
KINDER IJSBEKER

KIPNUGGETS & FRIETJES 7

DESSERTS
DAME BLANCHE
Vanille ijs | chocolade | slagroom | bros

WARME WAFEL
Verse aardbeien | vanille ijs | slagroom

TIRAMISU
Mascarpone | cacao | lange vingers

CHEESECAKE “PASTIS”
Framboos | crumble

NOUGATINE IJS ‘DE ROUW’
Nougatine | caramel | slagroom

SELECTIE KAAS
4 kazen | vijgencompote

SCROPPINO
Citroen | vodka | prosecco | limoncello

9

11

10

10

13

13

9,50 | 30glas | 1 liter

MAGNUM ‘PASTIS’
Speculoos | peer | witte chocolad

10

www.brasseriepastis.nl

Pastis gast brasseriepastis brasseriepastis

STARTERS  

24
25,50

15
12
12,75

PATA NEGRA Gerookte amandel | cornichon	

OESTERS	 Citroen | rode wijnazijn | sjalot 3st/6st

OESTERS “AZIATISCH” Soja | gember | komkommer 3st/6st

BRUSCHETTA TOMAAT Basilicum | olijfolie

STOKBROOD Roomboter | aïoli

7
6

15TOAST PALING Creme Fraiche | kaviaar | bieslook

KABELJAUW

ZALMFILET 26

27,50

Kruiden orzo | beurre blanc

Bouchot mossel | venkel | Pastis

GRIETFILET 29,50Zuurkool | romige truffelsaus

HOOFDGERECHTEN VIS

Mocht u er behoefte aan hebben wij beschikken over 
een allergenen lijst van al onze gerechten.

VegetarischV

CARPACCIO 16,50Basilicum of truffel | sla | Parmezaan
+ eendenlever 7,50

PIZZA TONIJN 16,50Tonijn | wasabi | gember | sesam

14,50Yoghurt | dille | zalmkaviaar

WAGYU CARPACCIO 24,50Ponzu | crispy garlic | verse truffel

VITELLO TONNATO 14Kalfsvlees | tonijn mayonnaise | kappertjes

BUIKSPEK “BKM” 17,50Buikspek | krab | mango | Aziatisch

Cherry tomaat | basilicum | balsamico	BURRATA CAPRESE 14,50

STEAK TARTAAR

ZALM GRAVAD LAX

16,50

Als salade te bestellen +2,50

Toast | eidooier | frisse salade

V

17,50

12

13,50

16

14

17

17,50

16,50

14,50

16,50

FLATBREAD BBQ RIBS
Rib fingers | atjar | chilisaus | yoghurt creme

KROKETTEN
Rundvlees | mosterd | 2 stuks

BAGEL SMOKED SALMON
Wasabi mayonaise | cherry tomaat | furikake

CAESAR SALADE 
Little gem | ansjovis | gegrilde kip | Parmezaan

SALADE GEITENKAAS
Baby spinazie | cherry tomaat | honing | macacamia

SALADE ROCK SHRIMP TEMPURA
Baby spinazie | garnaal | yuzu | miso | truffel

SALADE TONIJN TATAKI
Frisse salade | watermeloen | basilicum | cherry tomaat

LUNCH GERECHTEN
Tot 15.30 te bestellen 

BAGEL PATA NEGRA
Truffelcreme | balsamico | rucola

TOAST PASTRAMI 
Savora mosterd | zuurkool | kaas 

CLUB SANDWICH	
Roomkaas | kip | tomaat | bacon

V

BISQUE D’HOMARD

WARME VOORGERECHTEN
TOMATENSOEP 8,50

11

Vegetarisch | verse tomaten | kruidenboter

Kreeftensoep | crouton | rouilledip

GARNALEN PIL PIL 17Knoflook | rode peper | olijfolie

OSSENHAASPUNTJES 19,50Teriyaki | sesamzaad | crispy garlic

VONGOLE 16Rode peper | knoflook | witte wijn

IBERICO RIB FINGERS 17BBQ | gepoft spek | bosui

COQUILLE’S 19Pata Negra | Truffelsaus | aardappel

BLOEMKOOL 13Beurre noisette | red curry | macadamia

V

V

PASTA TARTUFO 26,50Paddenstoel | Parmezaan | verse truffel

GNOCCHI Spinazie | burrata | courgette 19

V

V

SAUZEN
Rode wijn jus | Pepersaus | Paddenstoelensaus | Béarnaise

2

ENTRECOTE

WIENER SCHNITZEL 23

35

Citroen | zeezout

USA black angus 220 gram

CLUBSTEAK ‘PASTIS’ 28Mediterraans | gegrild 250 gram

TOURNEDOS 32Seizoen garnituur 200 gram

EENDENBORST 22Pastinaak | krieltjes | tijm 

SPRING GRILLED CHICKEN 22AppelcompoteKOUDE VOORGERECHTEN

BIJGERECHTEN HOOFDGERECHTEN VEGA

HOOFDGERECHTEN VLEES

SILLY SALMON
Geflambeerde zalm | roomkaas | avocado

SURF & TURF
Tempura garnaal | beef | gebrand | unagi

CHICKEN TERIYAKI ROLL
Teriyaki saus | sesamzaad | krokante ui

TUNA TRUFFLE ROLL
Yuzu | truffel | bosui | tempura crunch

SUSHI PLATTER
Mixed platter met Uramaki & Nigiri

24 stuks

AVOCADO ROLL
Takuan | appel | yuzu mayonaise | togarashi

URAMAKI | 8 STUKS 

18,50

20,50

17,50

49,50
SASHIMI ZALM & TONIJN

SASHIMI
19,50

19,50

17,50V

SUSHI & SASHIMI


